liantur. — Ijoiui liuic nionasl. propria. —
Decretum imnninitalis. — Solitae clau-

siilae. — lladriani l'I', et S. H. Kcclesiae

end ina li 11 111 subscriptioiies.

Adrianas episcopus servus servornm Dei, dilecto

filio in "hristo Petro Cluniacensi abbati, eius-

que successoribus canonice substituendis, ìa

perpetaum.

Gloriosa el adniirubilis divinae provi-

dcntia maiostatis ad hoc diversos gradiis
'

el ordines in Ecclesia sua constiuiil, ut

duni inferiores superioribus debitam obo-

diontiam el reverenliam exbibcrenl, una

fierot ex diversilale connexio, el ordina-

bilitor gororelur olFicioruni administra-

lionc siiìguloruni. Sicut autem (ìlii obe-

dientiae in sinu malris Ecclesiao gra-

tiosae consolationis uberibus confoveiidi
|

sunt, ila rebeiles el elali , qui per in-

obcdienliain suani, (piasi peccatuni ario-

(I) Ex Bibiiolii. Cliiniac. edidil Marlin. Marrier,

col. l'Ilo.

Quare direr»!

sint gradua io

liierarchia Ec-
rlesiae.

luslilia distri-

Mitiva in cadcni

ifcessaria.
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l;»n(li ol iilolatriap scclus incurnini, se-

verilaiis ecclcsi:islic;i(» iliscipliiiis sunt

D,.i.oeii!e ino- aiTlioribus rocrccndi. Bnlmense il inue
iiu'.teriuin ab . i <> . -i •

I

...iiiquo spien- nioiiasterium , quoil por Iralres ilìnli'in

dorè cjeiapsum,
cori2;n'U;atos, ct oilope hoiiae opinionis, et

roligioiiis (iccore spItMulescere ac tlorcre

<lebuerat; quia \eltreiii homini-m cnm

suis aclibus sequebanlur, in peccatis i-o-

runi, diabolo suadente, contabuit; unde

tam in spiritualibus quam in temporali-

bus niiserabiliter fuerat imniinuliim. Cuni

T„o.iemqu. re- auteui placuit ei, qui ab aeteriio cuncla

disponit, ut lantis malis iìneni iniponeret,

et locum ipsum ad obsequiuni suiim

misericorditer revocaret, facies eorumdom

fratrum implere ignominia voluil, ut per

boc nonion suuin inquirerent. et ad viam

reeliludinis invili eliam remearent. Hac

uoniaeeosibus iiaque iustltia pr.-pennte, dilecle in Do-
coonrmaiur. ^.^^ g,j p^^^^ ,^,^,^^^^ Babueuse mona-

sleriuni cum omnibus, quae in praesenli

insle et canonioe possidet, aut in futu-

runi rationabiblnis niodis, praestante Do-

mino
,

polerit adipisci, praedecessoruin

noslroruin venerabibs memoriae Eugenn

et Anastasii , Romanoruni Ponlificum ,

vestigiis inbaerentes, tibi et successoribus

tuis, et per vos Cluniaconsi Ecclesiae in

perpelaum confirmanius. Ea videlicet

£a raiione, ui ratione, ut ordo monaslicus ibi secundiim

na5U?a°'in'"eó institutioneni Cbuiiaceusium fratrum l'u-